

核心层网络设备和存储设备扩容

评审情况表

项目编号：N5106012023000412

2024-01-19

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (30.00分)	技术指标和配置 (45.00分)	履约能力 (12.00分)	服务要求 (12.00分)	节能 1% (1.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	成都杰阳弘毅科技有限公司	是	是	/	否	29.7200	32.9900	10.0000	12.0000	0.0000	84.71	
2	四川长虹佳华数字技术有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供营业执照；评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：未提供税收和社保缴纳证明材料	否	/	/	/	/	/	/	

第一中标候选人：
四川优逸佳电子科技有限责任公司；
报价金额：
3,731,000.00 (叁

3	四川华胜信息产业有限责任公司	是	是	/	否	29.9900	33.9900	12.0000	12.0000	0.0000	87.98	<p>佰柒拾叁万壹仟元整)。</p> <p>第二中标候选人： 四川华胜信息产业有限责任公司； 报价金额： 3,732,000.00 (叁佰柒拾叁万贰仟元整)。</p> <p>第三中标候选人： 成都杰阳弘毅科技有限公司； 报价金额： 3,766,000.00 (叁佰柒拾陆万陆仟元整)。</p>
4	南昌晟骐贸易中心	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：未提供税收和社保缴纳证明材料;评审条款"特殊条件要求"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料	否	/	/	/	/	/	/	
5	四川优逸佳电子科技有限公司	是	是	/	否	30.0000	44.0000	12.0000	12.0000	0.0000	98.00	